
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

12 Я Гф бЛ Я _______ 2024 г. № 156

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский 
район» от 3 марта 2021 года № 53

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 3 марта 2021 года № 53 «О предоставлении мер 
социальной защиты гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» 
следующие изменения:

-вывести из состава рабочей комиссии по предоставлению мер социальной 
защиты гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденного 
в пункте 2 названного постановления (далее -  комиссия), Позднякову 
Наталью Александровну, Ромашкину Ларису Юрьевну, Полуляхову 
Светлану Николаевну;

-ввести в состав комиссии, назначив членами комиссии:

Беликова
Дениса Алексеевича

Малышеву
Татьяну Вячеславовну

-начальника территориального отдела — 
Ивнянский кадровый центр областного 
казенного учреждения «Центр занятости 
населения Белгородской области» 
(ho согласованию);

-главу администрации Сырцевского 
сельского поселения муниципального района 
«Ивнянский район» (по согласованию)

-наименование должности Ткаченко Ларисы Васильевны изложить 
в следующей редакции: «начальник управления социальной защиты населения 
администрации Ивнянского района», заместитель председателя комиссии».



2

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому 
развитию Родионову JI.A.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм


